
XIV RALLY CUESTA
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2022
SS1: Botucatu - (84km)

01/04/2022 - 16:18:32
Resultados Oficiais
Categoria: UTV 3 - Super Production  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA INT.1
km 14

INT.2
km 28

INT.3
km 42

INT.4
km 56 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 116
JUNIOR SIQUEIRA 
POLARIS RZR PRO XP
COTTON RACING 

13:16 00:11:30.0
(1)

00:25:07.0
(1)

00:33:05.0
(1)

00:42:15.0
(1) 00:56:22.2

* * *

* * *

00:56:22.2
74.51

2 129
LEANDRO FRACASSI 
CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING - POEIRA RALLY 

13:24 00:11:56.0
(2)

00:25:39.0
(2)

00:34:05.0
(2)

00:43:07.0
(2) 00:57:20.4

* * *

* * *

00:57:20.4

00:00:58.2
73.25

3 156

VAGNER MONFERRER
ANDRE SOUZA 
CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING - MS RALLY 

13:42 00:12:59.0
(5)

00:27:22.0
(4)

00:35:37.0
(4)

00:45:07.0
(3) 01:00:34.8

* * *

* * *

01:00:34.8

00:04:12.6
00:03:14.4

69.33

4 142
EDUARDO MARINI 
CAN AM MAVERICK X3
SANO RALLY 

13:26 00:12:26.0
(3)

00:26:45.0
(3)

00:35:16.0
(3)

00:45:58.0
(4) 01:00:45.6

* * *

* * *

01:00:45.6

00:04:23.4
00:00:10.8

69.12

5 154
LUIZ FERNANDO ELIAS 
CAN AM MAVERICK X3
ST3 UTV SPORTS 

13:54 00:12:54.0
(4)

00:27:37.0
(5)

00:36:27.0
(5)

00:46:07.0
(5) 01:01:01.4

* * *

* * *

01:01:01.4

00:04:39.2
00:00:15.8

68.83

6 110
GUILHERME CAIO 
POLARIS RZR PRO XP
COTTON RACING 

* * * * * * * * * * * * * * * 01:30:00.0
02:40:00

* * *

04:10:00.0

03:13:37.8
03:08:58.6

16.8


